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ACESSÓRIO DE LIGAÇÁO PARA REDES ÓTICAS
CHICOTE DE FIBRA ÓTICA MONOMODO “SC/APC” 2m

REF. ART. NR. DESCRIÇÃO EAN 13

232602 OSCAPC2 CABO FO PRÉCONEC.LSFH “SC/APC” 2m (Pigtail) 8424450185902

Chicote que permite a ligação de elementos de rede por intermedio de fibra ótica monomodo. Ao dispor de conectores “SC/APC” tambem 
podem ser utilizados em cabeçeiras de Video Overlay (1550nm) e com dispositivos T0X.

  Fabricados com fibra LSFH ITU-T G.657A2, proporciona baixos niveis de atenuação e alta fiabilidade.
  Cabo monomodo com bainha interior de fibra de 900μm.
  Conetor “SC/APC” Macho-Macho.
  Baixas perdas de retorno.
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Referencia / Art. Nr. 232602 / OSCAPC2

Fibra tipo Monomodo ITU-T G.657A2

Conetores óticos tipo SC/APC

Cobertura exterior tipo LSFH

Tamanho da fibra μm 900

Perdas de inserção dB < 0,5

Perdas de retorno dB > 60
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Interligação equipamentos


